
U-20 izlases pārbaudes spēles (U20)

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.12.2012 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 18:00 Skat.: Spēles Nr.: 0

Latvijas U-20 izlase SKA 19465 : 3
(1:0, 1:2, 3:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris, KUDRJAŠOVS Andrejs JUČERS Raivis, BEDRĪTIS Armands

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 6 4:29 : 5:45 1 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 10 : 10 8:13 : 6:12 1 : 1 0 : 1
3. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 4:00 : 3:48 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 3 0 : 0 0 : 0 20 : 22 16:42 : 15:45 2 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  30 MERZĻIKINS Elvis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  SKA  70 BOGDANOV Nikita Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:33 04:33 SKA  87 GREBENSHIKOV Sviatoslav Klupināšana
Nor. 07:11 07:40 SKA  45 VASHCENKO Grigorii Bloķēšana

Vārti 07:40 1:0 LAT VV1 21 SIKSNIS Andris ŠKURATOVS Patriks #4, BUKARTS
Rihards #10

Nor. 08:48 10:48 LAT  27 JEĻISEJEVS Nikolajs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 11:42 13:42 LAT  21 SIKSNIS Andris Spēles laika vilcināšana
Nor. 13:27 15:27 LAT  15 JAKS Jānis Klupināšana
Nor. 17:08 19:08 SKA  58 YDIN Dmitry Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:49 21:49 SKA  98 AVTOMOV Leonid Spēles laika vilcināšana
Nor. 21:02 23:02 SKA  78 ORLOVICH GRUDKOV Denis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 21:49 2:0 LAT VV2 14 SIKSNA Edgars KUZMENKOVS Artūrs #9, JEĻISEJEVS
Nikolajs #27

Nor. 23:02 25:02 SKA  78 ORLOVICH GRUDKOV Denis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 23:41 2:1 SKA VM1 94 BARABANOV Alexander  
Nor. 25:31 27:31 SKA  24 MOSKALEV Artem Klupināšana
Nor. 27:31 29:31 SKA  24 MOSKALEV Artem Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 29:54  LAT  30 MERZĻIKINS Elvis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:54  LAT  1 MIŠČUKS Vadims Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 33:09 35:09 LAT  11 LAVROVS Martins Bloķēšana
Nor. 34:05 35:46 LAT  26 KURMIS Edgars Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 35:09 37:09 LAT  3 LIPSBERGS Krišs Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 35:46 2:2 SKA VV2 51 GAIDASH Bogdan AVTOMOV Leonid #98, KONDRATYEV
Denis #89

Nor. 37:12 39:12 LAT  14 SIKSNA Edgars Klupināšana
Nor. 39:48 41:48 LAT  28 ŠEVČENKO Artūrs Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 42:52 44:52 LAT  7 BEGOVS Rustams Klupināšana
Vārti 48:39 3:2 LAT VS 11 LAVROVS Martins ŠEVČENKO Artūrs #28
Nor. 50:21 52:21 SKA  27 MIRONISHIN Kiril Klupināšana
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Vārti 52:56 4:2 LAT VS 17 RANCEVS Lauris

Vārti 55:24 5:2 LAT VS 11 LAVROVS Martins ANDERSONS Toms #22
30 sek. 55:24  SKA     
Nor. 56:59 58:59 SKA  80 SHCELOKOV Egor Spēles laika vilcināšana
Vārti 59:17 5:3 SKA VS 32 BARABANOV Ivan MOSKALEV Artem #24
Nor. 59:40 60:00 SKA  27 MIRONISHIN Kiril Rupjība
Nor. 59:40 60:00 LAT  8 AUGSTKALNS Edmunds Rupjība
VS 60:00  SKA  70 BOGDANOV Nikita Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LAT  1 MIŠČUKS Vadims Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Latvijas U-20 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

SKA 1946
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Latvijas U-20 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V MIŠČUKS Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A LIPSBERGS Krišs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ŠKURATOVS Patriks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A GELAŽIS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BEGOVS Rustams 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A AUGSTKALNS Edmunds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KUZMENKOVS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BUKARTS Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LAVROVS Martins 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U DAŠUTINS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A SIKSNA Edgars 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A JAKS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U OZOLIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U RANCEVS Lauris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A ZVIRBULIS Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U SIKSNIS Andris 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ANDERSONS Toms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A NĪMANIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U SARKANIS Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U KURMIS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U JEĻISEJEVS Nikolajs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ŠEVČENKO Artūrs 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V MERZĻIKINS Elvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 8 13 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

SKA 1946 (SKA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

24 U MOSKALEV Artem 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MIRONISHIN Kiril 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U BARABANOV Ivan 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 V NALIMOV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 A VASHCENKO Grigorii 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A GAIDASH Bogdan 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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53 U ZOTOV Igor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 A KOSTYGOV Boris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 A SHESTOPALOV Alekxev 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 A YDIN Dmitry 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U YATSKANICH Maxim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 V BOGDANOV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 U ORLOVICH GRUDKOV Denis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U SHCELOKOV Egor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 U NOVOZHILOV Pavel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U GREBENSHIKOV Sviatoslav 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A MALENKIKH Egor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U KONDRATYEV Denis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U BARABANOV Alexander 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U LELIN Egor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U RYASHENTSEV Andrey 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U AVTOMOV Leonid 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 22 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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